
4 —

Sera la présente Lettre Pa«torale lue au prôue'it-

dimanchw où l'on annoncera la susdite quête, et en

chapitre dans les Communautés Religieuses.

Donné à St. Germain de Kimouski, sous notre

seing, le sceau du diocèse et le contre-seing de notre

sous-secrétaire, ce dix-huit février, mil huit cent soi-

xaato-diT-neuf.

t JEAN, Ev. DE St. G, de Rtmouski

Par Monseigneur,

Pekcy Alf Phillips. D.,

Sou s- Secrétaire.

Livres pour bibliothèques paroissiales.

Pages Livres pour Bibliothèques paroissiales. Centié^

•70

6t
68
204
253
275
323
200
254
336
253
409
504
452
337
458
341

10
10
10

20
25

34
34

Très-Sainte Communion broché

Les Sacrementaux broché

Ennemis des curés broché

Les Saints Mystères cartonné

Pensez-y bien relié

Les Habitants de la campagne
Le Souverain Pontife

Vie chrétienne bien comprise
}

40
Mois d« St. Joseph 45
Philibert Simon (missionnaire) 50
Le Dimanche
Kériolet (le pénitent breton)

La Couronne de Marie
Les Chrétiens illustres

Vie de M. Aumaître (martyr)

Deux mois en Palestine

La Piété yiiseignée aux enfants

50
50
50
50
56

67
6T

N. B.—Sauf les quatre premiers, tous ces ouvra
^^es sont reliés.


