Sera la présente Lettre Pastorale lue au prône le dimanche où l'on annoncera la susdite quête, et en chapitre dans les Communautés Religieuses.

Donné à St. Germain de Rimouski, sous notre seing, le sceau du diocèse et le contre-seing de notre sous-secrétaire, ce dix-huit fevrier, mil huit cent soi-xaate-dix-neuf.

+ JEAN, Ev. DE ST. G. DE RIMOUSKI

Par Monseigneur,
PERCY ALF PHILLIPS, D.,
Sous-Secrétaire.

LIVRES POUR BIBLIOTHÈQUES PAROISSIALES.

Pages	Livres pour Bibliothèques paroissiales.	Centints
70	Très-Sainte Communionbroché	10
57	Les Sacrementaux broché	10
68	Ennemis des curésbroché	10
204	Les Saints Mystèrescartonné	20
253	Pensez-y bienrelié	
275	Les Habitants de la campagne	34
323	Le Souverain Pontife	34
200	Vie chrétienne bien comprise	40
254	Mois de St. Joseph	45
336	Philibert Simon (missionnaire)	50
253	Le Dimanche	50
409	Kériolet (le pénitent breton)	50
504	La Couronne de Marie	50
452	Les Chrétiens il ustres	50
337	Vie de M. Aumaître (martyr)	56
458	Deux mois en Palestine	67
341	La Piété enseignée aux enfants	67

N. B.—Sauf les quatre premiers, tous ces ouvrages sont reliés.